PO    JO x 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-67313-10-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sigurim i godinave  të Spitalit Rajonal Durrës” me fond limit 

2,974,828.75 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e njëzet e tetë pikë 

shtatëdhjetë e pesë) Lekë me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj, nga data e dorëzimit të policës së 

sigurimit 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Atlantik – Shoqeri Sigurimesh                                  Nipt K11807008V 

Vlera e ofertuar : 2,882,594 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë 

e katër) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Atlantik – 

Shoqeri Sigurimesh” me adresë  Rruga “Themistokli Germenji”, 3/1, Tiranë se oferta e paraqitur 

me nje vlere te pergjithshme  prej 2,882,594 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind 

e nëntëdhjetë e katër) lekë/pikët totale të marra  [e paaplikueshme]është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përfitues  Spitali Rajonal Durres me adrese 

Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,